Allegato 1 - Valle dell'Angelo (SA) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralita 2013 ed
annualita 2014 e 2015 per la posizione n.4475135/00 Annualita: dal 2013 al 2015 per le restanti

posizioni

Comune

Codice
tesoreria

Dec.
Concessione

Posizione

Scadenza
mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e
competenza
economica

D.D.scheda obbligatoria
pubblicita

Valle dell'’Angelo -
CF:84000940654

424 0304854

165 del
01/03/2010

447513500

31/12/2028

5.381,97

Quota parte rata
01/07/2013 - 31/12/2013

1003 del 24/12/2013

11.590,52

5.795,26

01/01/2014 - 30/06/2014

5.795,26

01/07/2014 - 31/12/2014

5.795,26

01/01/2015 - 30/06/2015

5.795,26

01/07/2015 - 31/12/2015

606 del
03/10/2011

450007400

31/12/2030

1.659,76

829,88

01/01/2013 - 30/06/2013

1399 del 31/12/2013

829,88

01/07/2013 - 31/12/2013

829,88

01/01/2014 - 30/06/2014

829,88

01/07/2014 - 31/12/2014

829,88

01/01/2015 - 30/06/2015

829,88

01/07/2015 - 31/12/2015

601 del
30/09/2011

454157400

31/12/2030

1.507,76

753,88

01/01/2013 - 30/06/2013

1317 del 30/12/2013

753,88

01/07/2013 - 31/12/2013

753,88

01/01/2014 - 30/06/2014

753,88

01/07/2014 - 31/12/2014

753,88

01/01/2015 - 30/06/2015

753,88

01/07/2015 - 31/12/2015

38.065,57

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016
	Report1


