Allegato 1 - Valle dell'Angelo (SA) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralità 2013 ed annualità 2014 e 2015 per la posizione n.4475135/00 Annualità: dal 2013 al 2015 per le restanti posizioni

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza economica	D.D.scheda obbligatoria pubblicità
Valle dell'Angelo - CF:84000940654	424 0304854	165 del 01/03/2010	447513500	31/12/2028			Quota parte rata 01/07/2013 - 31/12/2013	1003 del 24/12/2013
					11.590,52	5.795,26	01/01/2014 - 30/06/2014	
						5.795,26	01/07/2014 - 31/12/2014	
						5.795,26	01/01/2015 - 30/06/2015	
						5.795,26	01/07/2015 - 31/12/2015	
		606 del 03/10/2011	450007400	31/12/2030	1.659,76	829,88	01/01/2013 - 30/06/2013	1399 del 31/12/2013
						829,88	01/07/2013 - 31/12/2013	
						829,88	01/01/2014 - 30/06/2014	
						829,88	01/07/2014 - 31/12/2014	
						829,88	01/01/2015 - 30/06/2015	
						829,88	01/07/2015 - 31/12/2015	
		601 del 30/09/2011	454157400	31/12/2030	1.507,76	753,88	01/01/2013 - 30/06/2013	1317 del 30/12/2013
						753,88	01/07/2013 - 31/12/2013	
						753,88	01/01/2014 - 30/06/2014	
						753,88	01/07/2014 - 31/12/2014	
						753,88	01/01/2015 - 30/06/2015	
						753,88	01/07/2015 - 31/12/2015	
		·	·					·

38.065,57